ZDRAVOTNICKA
ZACHRANNA SLUZBA
hl. m. Prahy

OBJEDNAVKA

ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLUZBA HL. M. PRAHY

www.zzshmp.cz

® www.zzshmp.eu

PRA|HA
PRA|GUE

PRA|GA
PRA|G

0338/VrS/2022
225/147/21
Zverejnénd v registru smluv pod ID:

Objedndvka ¢:
Smlouva ¢.
15449147

Datum vystaveni: 15.2.2022

Dodavatel - fakturacni adresa

Odbératel - fakturacni adresa

Dle servisnich vykazu ¢. xxx
Servisni tiskarna kompletni
Displej sada - zadni kryt, PCB503
Pfedni panel momnitoru/defibrilatoru Corpuls
Servisni zakladni deska displeje
Kryt CF karty na pac. Boxu
Hodina servisni prace

Predpoklddand cena celkem véetné DPH:

CHEIRON a.s. Zdravotnicka zachranna sluzba hl. m. Prahy
Kukulova 24 Korunni 98, 101 00 Praha 10
169 00
Bankovni spojeni: hbankami spojeni:
DIC: CZ27094987 cislo uctu:
I¢: 27094987 IC: 00638927 DIC: €Z00638927
Zbozi nebo sluzbu dodejte: Dodaci lhiita: 10 dna
_ Zplsob doddni:  pFepravce
Vyjezdova zakladna ZZS HMP Vyrizuje:
Nad Malym mytem 1856/2c Utvar: Sekce SLPP
147 00 Praha 4 - Branik Telefon:
(aredl jesli) E-mail:
Obsah objedndvky:

1ks
2 ks
2 ks
1ks
1ks
8 ks

143 000,00 K&

U plétce DPH bude faktura proplacena pouze v pfipadég,
e et na ni uvedeny bude zaregistrovany na FU.
Na fakture dodavatel vidy uvede celé Cislo objednavky.

razitko utvaru

Jméno a podpis zodpovédného pracovnika

Potvrzeni objedndvky dodavatelem: 15.2.2022
Dobry den,
Potvrzuji akceptaci objednavky.

S pozdravem
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